
Zarządzenie Nr 26/2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 21 marca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację w formie 
wsparcia zadań publicznych Gminy Banie Mazurskie w 2023 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), Uchwały 
Nr XXXVIII/261/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 3 listopada 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dz. U. Woj. Warm.-Maz z 2022 r. 
poz. 5704) Uchwały Nr XL/274/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie Mazurskie na rok 2023 (Dz. U. 
Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 5918) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 1 . Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert składanych w ramach 
otwartych konkursów ofert w składzie: 

1) Piotr Kondratowicz - przewodniczący komisji; 
2) Katarzyna Engelbardt - sekretarz komisji; 
3) Iwona Pińczak - członek komisji; 
4) Aneta Wicha - członek komisji. 

2. Komisja działa na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej będzie ocena i opiniowanie ofert konkursowych 
na realizację, w formie wsparcia, zadań publicznych Gminy Banie Mazurskie 
w 2023 roku. 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i promocji gminy. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


